
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28.04.2020 г.                                                                                                    № 790 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 15.10.2019 № 2134 «О ликвидации 

муниципального автономного 

учреждения «Управление 

пассажирского транспорта 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.10.2019 № 2134  

«О ликвидации муниципального автономного учреждения «Управление 

пассажирского транспорта Петропавловск-Камчатского городского округа» 

следующие изменения: 

1.1 исключить из состава ликвидационной комиссии муниципального 

автономного учреждения «Управление пассажирского транспорта 

Петропавловск-Камчатского городского округа» Демченко Маргариту 

Валерьевну – начальника отдела учета и отчетности Управления дорожного 

хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

1.2 наименование должности Поляковой Елены Николаевны изложить 

в следующей редакции: 

«начальник отдела учета и отчетности Управления дорожного 

хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.»; 

1.3 наименование должности Яковенко Дениса Олеговича изложить в 

следующей редакции: 

«консультант правового отдела Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 
 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


